(xxi.)

(xxv.)

(xxvii.)

humiliabitur contigatio. et in infirmitate
 manu p̄stilla bit domus. Inrisu fa-
 ciunt panem ac uinum. ut epulentur
 iuuentes. **E**t petiunt obediunt omnia.
 In cogitatione tua regne detrahās. et in
 fettero tibi tui maledixeris diuiti.
 Quia aies teli portabunt uocē tuā. et
 qui habet pennis admittabit semen
 tuum. **N**ate panem tuū sup̄ transcurrentes
 aquas. quia post multa tempa inueni-
 es illum. Da partem septem. nec n̄. et
 octo. quia ignozas qd̄ futurū sit mali
 sup̄ terram. Si replete fuerint mibes.
 imbrem sup̄ terram effundent. Si cecide-
 rit lignū ad austrum. aut ad aquilonē.
 in quocūq; loco ibi erit. Quis obseruat uē-
 tum n̄ seminat. et qui considerat mi-
 bes nunquā metet. Quomodo igno-
 ras que sit uia sp̄s. et qua ratione con-
 pingantur ossa in uentrem pregnan-
 tis. sic nescis opa di. qui fabricator est
 omnium. **N**ate semina sementē tuam
 et uespere necesset manus tuā. quia ne-
 scis quid magis oratur hoc an illud. et
 si utrumq; simul melius erit. Dulce
 lumen. et delectabile ē oculis uidere so-
 lem. Si annis multis uixerit homo
 et in his omnib; letatus fuerit. memini-
 se debet tenebrosi tempis. et dierum
 multoz. qui cum uenerint uanitas
 arguuntur p̄terita. **L**etare ergo iuue-
 nis in adolescentia tua. et in bono sit
 tor tuū in dieb; iuuentutis tue. et am-
 bula in uis cordis tui. et in intuitu ocu-
 loz tuoz. et scito qd̄ p̄ omib; his addu-
 cet te d̄s in iudicium. **A**ufer uiam a
 corde tuo. et amoue malitiam a carne
 tua. **A**dolestemā em̄. et uoluptas uana

sunt. **N**emento creatoris tui in dieb;
 iuuentutis tue. ante quam ueniat tem-
 pus afflictionis. et adpropinquent anni
 depub; dicas n̄ michi placeat. ante quā
 tenebescat sol. et luna. et stelle. et reuer-
 tantur nubes post pluuiam. quando
 rōmonebunt custodes domus. et muta-
 bunt uiri fortissimi. et onose erant mo-
 leutes in iumento in numero. et tenebre
 scint uidentes p̄ foramina. et claudent
 ostia implata in humilitate uocis molen-
 tis. et consurgent ad uocē uoluntis. et
 obsurdescent om̄s filie carminis. Ex-
 celsa quoq; timebunt. et formidabunt
 in uia. **F**lorescit amygdalum. in pingua
 bit locusta. et dissipabitur caparis. quō ibi
 homo in domū eternitatis sue. et circū-
 bunt implata plangentis. **A**nte quā
 rumpantur fines argentis. et reuertur
 uita aurea. et conteratur hydra
 sup̄ fontē. et confringatur rota sup̄
 cisternam. et reuertatur pilus in uis
 suā unde erit. et sp̄s redeat ad d̄m qui
 dedit illū. **V**anitas uanitatū dixit
 ecclesiastes. et om̄ia uanitas. **E**umque
 cēt sapientissimus ecclesiastes docuit
 p̄p̄m. et enarrauit que fecerat. et in-
 uestigans composuit parabolas multas.
Que sunt uerba utilia. et conscripsit
 sermones rectissimos ac ueritate ple-
 nos. **U**erba sapientū sūt stimuli. et
 quasi clau in altum defixi. **Q**ue per
 magistroz concilium data sunt. apa-
 storo uno. **H**is amplius fili mi nere-
 quias faciendi plures libros nullus
 ē finis. **F**requensq; meditatio. car-
 nis afflictio ē. **N**on mem loquendi os
 pariter audiamus. **D**omine et mā

xxvii.

xxviii.

xxix.

xxx.

Cantica

data ei observa. hoc e em omis homo. Et cuncta que sunt adducet ds in iudi- cum: ponit eratu sine boni sine mali. **Explicit liber ecclesiastes. hab. versus numero dicitur Inapuan cantica col- toz: quod hebr. que dicitur sitafim lege felicitate. Amen. Et. Amen.**

S. V. L. E. T. V. R. O. M. E. O. S. V. L. O. D. R. A. S. G. V. A.

Quia meliora sunt ubera tua uino. fragrantia unguentis optimis. Oleum effusum uo- men tuum. ideo adolescentule dilexerunt te. Et he me post te. curremus modo- rem unguentorum tuorum. Introduxit me rex in cellam suam. Exultabimus et letabimur ante memores uberiorum tuorum. sicut unum recti diligunt te. Figura sum sed formosa filie ierusalem. sicut tabernacula redar. sicut pellis salomonis. Nolite me considerare quod fulta sum. quia decolorauit me sol. Filii matris mee pugnauerunt contra me. posue- runt me custodem in iunioribus uincam meam. custodiu. Indica michi que dili- git anima mea. ubi pascas ubi cubes. in medio. ne uagari incipiam p greges sordalium tuorum. Si ignoras te. opulch- riter inter mulieres. egredere et abi post uestigia gregum. et pasce hedos tuos iuxta tabernacula pastorum. Spiritum meo incurribi. pharaonis ad simulaui te amica mea. Pulchre sunt gene tue sicut nartaris. collum tuum sicut monilia. Du- renulas aureas faciemus tibi. uer- m- tula stas argento. Quam esset rex in actu bitu suo. nardus mea dedit odorem

suum. Fasciculus myrrure dilectus meus in th. inter ubera mea com- rabi. Sotrus cypri dilectus michi. in iunioribus engaddi. Et tu pulchra es amica mea. ecce tu pulchra oculi tui columbarum. Et tu pulchrius es dile- ctu te et detotus. lectulus in floribus signa domorum. nunc redama laquea- ria mea cypressina. Ego flos campi. et lilium conualium. Sicut lilium in spinas sic amica mea inter filias. Sicut malum inter ligna siluarum. sic dilectus meus inter filios. Sub umbra illi quam desiderabam sedi. et fructus eius dulcis est gutturi meo. Introduxit me in cellam unuarum. et dimisit in me carnatem. Fulcite me floribus. stinguite me malis quia amorem languedo. Acria eius subca- pite meo et dextera illius amplexabitur me. Aduro uos filie ierusalem. ut aper- ter uos. camporum. ne suscitatis. in- cingulare fatiatis dilectam. que adules- centia uelit. Vox dilecti mei ecce iste ue- nit saliens in montibus. et transiens col- les. Similis est dilectus meus capree. humilior. ter uos. et in ipse stat post parie- tem meam respiciens. per fenestras. et respiciens per anteflos. Et dilectus meus loquitur michi. surge. per amica mea colum- ba mea formosa mea et ueni. Jam est hiems transiit uerber abierit et restit. Flores apparuerunt in terra. tempus putationis aduenit. Vox nartaris audita est in terra mea. Ficus protulit gros- sos suos. aunece florentes dederunt odorem. Surge amica mea speciosa mea et ueni. Columba mea in for- amilibus. per te. ita uerna mat erit. Oste